Midhad Cemal, Süleyman Fehmi'nin "Edebiyat"ında gördüğü
eksiklikleri tamamlamak üzere Edebiyat Dersleri'ni (İstanbul, 1326)
hazırlamıştır.

Muhiddin'in "Yeni Edebiyat" adlı eseri (1910 ) Süleyman Fehmi'nin
kitabı tarzında yazılmış, ancak nazariyelere daha az yer verilmiştir.

Şehabeddin Süleyman, 1910 yılında ( 14 Eylül 1326/27 Eylül 1910) idadiler
için "Tarih-i Edebiyat-ı Osmaniye" adlı eserini yazdı. Eser meydana
getirilirken Fransız yazarı Eugene Veron'un ve Emile Faguet'in fikirlerinden
yararlanılmıştır. Ali Canip, bu kitabın neşri dolayısıyla Servet-i Fünûn'da
"Tarih-i Edebiyat-ı Osmaniye" adlıyla bir tenkid makalesi neşretmiştir.